
　◆日 時

　◆ところ

　◆会 費

　◆交 通
　  ※　恐縮に存じますが、駐車場が充分にありません。

     　　なるべく、バスなどのご利用をお願いいたします。

     お問合わせ「あなたとおだかつひさの春のつどい -2019- 実行委員会」

     おだかつひさ後援会事務所内、電話 ０４４-８５６-５４５６

   鷺沼駅、梶が谷駅よりバスが出ています。(鷺沼駅より徒歩15分)

　 　　　　　　　　　　　   からのご挨拶

おだかつひさ後援会　会長　安部 恭夫

   2019年2月23日（土）　午後3～5時

   「ＪＡセレサ」　宮前支店 ３階
     川崎市宮前区有馬2-13-1　電話 ０４４-８６６-４２３１

   おひとり様　5000円

おだかつひさ君の議員活動には日ごろから温かいご支援をいただき、心から感謝いた
します。

皆さまのお陰をもちまして、気力、体力ともに充実した議会活動を行っております。
また、いよいよベテランとしての役割が期待されます。

さて、本年の市議会選挙をにらみ、議会でのさらなる活動の飛躍ができますように、
私たち川崎市民の「声」を結集させる「つどい」にいたしたく存じます。

ご家族、ご友人をお誘いの上、ぜひともご参席下さいますよう、切にお願いする次第
です。

皆さまにおかれましては、お元気に良き新年をお迎えのことと存じます。本年はいのしし年。

いのしし年は、「無病息災」「次のステージにむけた準備期間」といった意味合いがあるのだそう

です。宮前区の着実な発展にむけて、力を蓄えられますよう日々精進して参る決意であります。

いよいよ本年は市議会改選の年です。超高齢社会を迎える宮前区で、「高齢者が心穏やかに生活

でき、安心して子育てができるまち」宮前区、だれもが「住みたくなるまち」宮前区にむけての政

策議論を堂々と訴えて参る所存です。

つきましては、日ごろ活動を支えていただいている皆さんと一堂に会し、本年の抱負や市政、生活周

辺の課題など語り合う場をいただき、活動のエネルギーを頂戴する機会にいたしたいと存じます。

あなたと おだ かつひさ の
早春のつどい -2019-

・ 乗り場 ： ２番

まいばすけっと



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※この行事は、政治資金規正法第8条の２に規定する催しです。


